平成 26年 10月吉日

お客様各位

  株式会社メディカルリーダース
東京都文京区湯島 4-2-1 杏林ビル 5F

販売促進課 大滝 勉

                                     本社 TEL.03-5803-9271（代表）

販売促進課 TEL.03-5803-9235（直通）

新製品『STEMA鉗子・持針器』発売のお知らせ

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のお引き立てを賜り厚く

御礼申し上げます。

さてこの度、新製品となる「STEMA鉗子・持針器」を発売致しますのでご案内申し上げま

す。製品概要につきましては、下記の表をご参照ください。

今後とも弊社取扱製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

販売名：STEMA 鉗子

製品番号 製品名 販売単位 希望販売価格

EI-001-003 3D リトラクター5mm ストレート 340mm 1 本 ¥160,000

EI-001-013 3D リトラクター5mm カーブ 340mm 1 本 ¥160,000

EI-001-004 3D リトラクター10mm ストレート 340mm 1 本 ¥160,000

EI-001-014 3D リトラクター10mm カーブ 340mm 1 本 ¥160,000

EI-002-001 3D リトラクター5mm 1 フィンガータイプ 370mm 1 本 ¥140,000

EI-002-011 3D リトラクター5mm 1 フィンガータイプ  480mm 1 本 ¥140,000

EI-002-002 3D リトラクター10mm 1 フィンガータイプ 370mm 1 本 ¥140,000

EI-002-012 3D リトラクター10mm 1 フィンガータイプ 480mm 1 本 ¥140,000

EI-001-050 トライアングルリトラクター 380mm 1 本 ¥220,000

ED-020-001 胆のう造影用鉗子 330mm 1 本 ¥190,000

医療機器製造販売届出番号：13B1X00172ST0001

販売名：STEMA 持針器

製品番号 製品名 販売単位 希望販売価格

EG-003-001 持針器マッチュウ型ストレート 340mm 1 本 ¥190,000

EG-003-002 持針器マッチュウ型左カーブ 340mm 1 本 ¥190,000

EG-003-003 持針器マッチュウ型右カーブ 340mm 1 本 ¥190,000

EG-003-004 持針器マッチュウ型自立機能付 340mm 1 本 ¥210,000

EG-003-021 持針器ヘガール型ストレート 340mm 1 本 ¥190,000

EG-003-022 持針器ヘガール型左カーブ 340mm 1 本 ¥190,000

EG-003-023 持針器ヘガール型右カーブ 340mm 1 本 ¥190,000

EG-003-024 持針器ヘガール型自立機能付 340mm 1 本 ¥210,000

EG-003-070 持針器テイクアパート型ストレート 350mm 1 本 ¥250,000

EG-003-071 持針器テイクアパート型左カーブ 350mm 1 本 ¥250,000

EG-003-072 持針器テイクアパート型右カーブ 350mm 1 本 ¥250,000

医療機器製造販売届出番号：13B1X00172ST0002

【問い合わせ先】

弊社、各営業所までお問い合わせ下さい。

 札幌営業所  TEL：011-708-6681

 仙台営業所  TEL：022-748-7035

 東京営業所   TEL：03-5803-9271

 横浜営業所  TEL：045-263-9655

 名古屋営業所 TEL：052-739-5311

 大阪営業所   TEL：06-6100-1785

 広島営業所   TEL：082-236-1590

 福岡営業所   TEL：092-483-6791

以上